
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor vnitřních věcí dne: 15.01.2024

Název bodu jednání:

Informace o odstoupení člena z Osadního výboru Příbram V| — Březové Hory a návrh na jmenování
nového člena

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Ivana Novotná-Kuzmova', DiS., vedoucí OW

Projednáno: v RM dne 27.12.2023, R.usn.č.1147/2023

Text usnesení RM:
Rada 1. bere na vědomí

rezignaci pana Jana Horáka z funkce člena Osadního výboru Příbram VI — Březové Hory.

2. doporu“
'

zvolit pan Ienem Osadního výboru Příbram VI — Březové Hory.

3. ukládá
OW zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 15.01.2024.

Napsala: Ivana Makošová

-

Návrhy na usnesení:

ZM |.bere na vědomí

rezignaci pana Jana Horáka z funkce člena Osadního výboru Příbram VI - Březové Hory.

II. v ' — '

pan lenem Osadního výboru Příbram Vl — Březové Hory.

Důvodová zpráva
Dne 20.12.2023 bylo na město Příbram doručeno oznámení (emailem) o odstoupení pana Jana

Horáka z Osadního výboru Příbram Vl - Březové Hory. Dne 20.12.2023 byl na město Příbram

doručen email od ředsedk ně osadního výboru, paní Aleny Smejkalová, který obsahuje nominaci
nového člena pana—do Osadního výboru Příbram VI — Březové Hory. Navržený
kandidát s nominací souhlasí.

Přílohy
Rezignace na členství v Osadním výboru Příbram Vl — Březové Hory — příloha č. 1

Nominace nového člena do Osadního výboru Příbram VI — Březové Hory — příloha č. 2



U/ \?Z/LM/sz &; ,/

Ivana Makošová
*

cd: ...-„Horak—
Odesláno: 20. prosince 2023 9:59
Komu: '

Kopie:
Předmět: Odstoupení s OsV

Dobrý den,

posílám informaci ohledně mého členstvív OsV na Březových Horách.
Z důvodu změny bydliště odstupují z členství v OsV BH.
Všichni členové s tímto rozhodnutím souhlasí.

Děkuji

S pozdravem Jan Horák

[Shana]



V/72/5034 a:;

Ivana Makošová
\

oa: AlenaSmejkalová—
Odesláno: 20. prosince 2023 10:04
Komu: '

Kopie:

Předmět: zov ory - re2|gnace ena, novy en

Vážená paní Makošová,

na včerejší schůzi osadního výboru Březové Hory byla přijata rezignace p. Jana Horáka, který z osadního výboru
odstu u'e z důvodu změny bydliště. Následně byl na nového člena osadního výboru jednomyslně nominován pan*,který deklaroval svůj souhlas. Pokud je to možné, prosím o zařazení bodu "Osadnívýbor Březové
Hory - nový člen" na lednové zastupitelstvo.

Děkuji a jsem s pozdravem,

Alena Smejkalová, OV Březové Hory

[Strana]


